GIVNTA REGICNALE DFEL 12770

Gﬁﬂﬂﬂﬂ'ﬂﬂbﬂl’l!}ﬂﬂﬂ-ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂ

=2 NOV. 1299

ZETPATYD DAL PRUCESSO VERBALE DELLA SEOUTS DEL

- = 2 NOY, 1999
ADDT - NELIA SEDE DELLA REGIONZ LAZIO, IF VIa CRISTOROEO
COLOMBO, 212 ST E' RIVWITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTTTUITA:

LATADCHT Pistra Presidenta rEUFRICG ¥aurizic hozaszore
COSENTING Lionaila Yice Presidents EERMANIY Gigvann: =
ALEANDET Livie . Azzessore LUCTSENG Pigtro

AMATT Hattao “ MARRONT Angicle

BONALONNA Saivatore w META Michels "
CIOFFASET.I  Francesco " BIZZUTELLT Vincepzo =
SONATO Pasqusle ®

ASEIETE IL ¥ICE SEGRETARIC Doti. Adcife 2d,
....... CMISSIS

COEENTING i AMATI fi CIOFFARILLI & DOWATO - MITA
ASSENTIL

DELIZERAZICNE I~ 2 ES iS

OEGITTC: Zstibuzione del Gruppe di lavorc per ia
pradisposizione del F.O.R. "Tubtelz salute mentale aca’
evolutiva'.

=




QGGETTO:

[stituzione del "Gruppe di lavoro per la predisposizione del P.O.R. *Tutela
salute mentaie eta evolutiva”

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta delf Assessore alla Salvaguardia & Cura della salute

VISTA la legge 23.12.78 n. 883

VISTA fID.L. 30.12.92 n. 502

VISTO il Piano Sanitario nazionale 1988-2000

VISTO [FD.L. 19.68.99 N. 229

VISTO il Progetto obiettivo Tutela Salute mentale approvate dal Consiglio dei
Ministri il 24.1X.1950

RITENUTO utile e urgente dover procedere alla istituzione di un gruppo di lavoro formato
da espert], avente come obiettivo la predisposizione di un PO, “Tutela salute
mentale etd evolutiva” 1929-20001

Allunanimita

DELIBERA

E' Istituito presso 'Assessorato Salvaguardia e cura della Salute un gruppo di lavoro
avenie come obietlive la predisposizione di un P.O. “Tutela salute mentale deli'eta

evolutiva”,

- IF suddetto gruppo avra durata ad un anno a partire dafla data dj aﬁprovazione del
presente atto;

- del suddetto gruppo fanno parte nove neuropsichiatri infantiii, tre psicolagi operanti nei
servizt delle AUSL della Regione. un neurcpsichiatra infantile:-dellUniversita “La
Sapienza®, due neuropsichiatri infantili ospedalieri (S. Pertini e Bambin Gesd), un

 rappresentante dell OER, uno dell Assessorato Regienale Politichie per fa Quaiita della

vita, due del Setfors Interventi medicina sociale (50);

- il gruppo € coordinata dal Dirigente del Sett. 60 e dipendera funzionalfheme
dallAssessorato Salvaguardia e cura defla Salute; L

- il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;




Con successivo decreto verranne nominati | componenti

- la presente deliberazione nen & soggetta ail'esame da parte dslia
centrolio sugli atti della Regione ai sensi della L. 127797

- La presante ge

Commissione dj

iberazione sara pubblicata syl Bollettino Ufficiale della Regicne Lazio,

IL PREZIDENTE: f.to PIETRC BATALCNI y o Sauls
iL YICE SEGEETARIO: f.te Doti, Adolioc PAPI . :




